R
16.08
L
FLH646096-1DW-ØY/S0.. 96
FLH646106-1DW-ØY/S0.. 106
FLH646116-1DW-ØY/S0.. 116
FLH646126-1DW-ØY/S0.. 126
FLH646136-1DW-ØY/S0.. 136
FLH646146-1DW-ØY/S0.. 146
FLH646156-1DW-ØY/S0.. 156
FLH646166-1DW-ØY/S0.. 166
FLH646176-1DW-ØY/S0.. 176
FLH646186-1DW-ØY/S0.. 186
FLH646196-1DW-ØY/S0.. 196
FLH646206-1DW-ØY/S0.. 206
FLH646216-1DW-ØY/S0.. 216
FLH646226-1DW-ØY/S0.. 226
FLH646236-1DW-ØY/S0.. 236
FLH646246-1DW-ØY/S0.. 246
FLH646256-1DW-ØY/S0.. 256
FLH646266-1DW-ØY/S0.. 266
FLH646276-1DW-ØY/S0.. 276
FLH646286-1DW-ØY/S0.. 286
FLH646296-1DW-ØY/S0.. 296
FLH646306-1DW-ØY/S0.. 306
FLH646316-1DW-ØY/S0.. 316
FLH646326-1DW-ØY/S0.. 326
FLH646336-1DW-ØY/S0.. 336
FLH646346-1DW-ØY/S0.. 346
FLH646356-1DW-ØY/S0.. 356
1310
1345
1345
1375

grounded
Неизолированная
Пример заказа:
0.
5X
45
°
0.
5X
45
°
R
 0
.5
 Ø 46
Ø 52
+0.03
0
7.
8-0
.1 0
4 45
°
Ø 84
6 0.
5X
45
°
R 3.5
16
R
 0
.5
Ø 70
Ø 80
40
Ø 15
L +0
.0
2
-0
.0
2
H O2H O2
-0.1
-0.3
16
27
x x
12
Ø 100
6X M 8X35
DIN 912
60°
Ø 90
4X M 4X8
DIN 912
45°
Additional head heater (see section Accessories page 26.17)